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UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Wrocław, dnia 31. 01. 2019 r.
Nr sprawy: USK/ DZP/ PN-341/2018
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie
 zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego   na
 dostawę   sprzętu dla Chirurgii Naczyniowej, Ogólnej i Transplantacyjnej informuje  o:
1) o wyborze najkorzystniejszej oferty, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt.1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986.);
2) o  unieważnieniu postępowania na podstawie art. 92 ust. 1 pkt.7) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych ( tj.  Dz. U. z 2018 r. poz. 1986)
 Zamawiający informuję iż do  przedmiotowego postępowania przystąpili n. w Wykonawcy:
  1)       ALTERIAE  Sp. z o. o  Sp.k., Ul Okopowa 106/56,  91-849 Łódź

  2)
    MAC ' SMEDICAL Sp. z.o.o  ,ul. Hoża  5/7 m. 5300-528 Warszawa

 3)
   BERYL MED Ltd,  1st Floor, 26 Fouberts Place,London W1F 7PP, UK

  4)
   Johnson & Johnson Poland    Sp. z o. o, ul Iłżecka  24, 02-135 Warszawa

  5)
    Infusion Paweł Szczudło ,  Ul Sulejkowska 56/58 m 512,  04-157 Warszawa

   6)       BILLMED Sp. z o.o.,ul. Krypska 24/1, 04 – 082 Warszaw

  7)        MEDTRONIC Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00 – 633 Warszawa
Zamawiający przyznał zamówienie publiczne  na podstawie poniższych kryteriów :
	Kryterium
	Waga [%]
	Liczba punktów
	Sposób oceny wg wzoru

	Cena 

dla pakietu nr 1,2,5,7,8,9,10,11,13,14,15
	60%
	60
	                             Cena najtańszej oferty

                  C = -----------------------------------------  x 60pkt

                            Cena badanej oferty

	Termin dostawy 

dla pakietu nr  1,2,3,5,7,8,9,10,11,15
	40%
	40
	Max 3 dni  ….powyżej 0 pkt.( nie więcej niż 5)

	Jakość dla pakietu nr 13,nr14
	40 %
	40
	dla pakietu 13:

· jednoręczna obsługa=10 pkt 

· Wbudowana artykulacja 45° i powyżej w obie strony + jednoręczna obsługa=20 pkt 

· Wbudowana artykulacja 45° i powyżej w obie strony + jednoręczna obsługa + najmniejsza zdolność do odkształceń górnej części kowadła=40 pkt

dla pakietu 14:

· Jednoręczna obsługa =10 pkt 

· Wbudowana artykulacja 45° i powyżej w obie strony + jednoręczna obsługa =20 pkt 

· Wbudowana artykulacja 45° i powyżej w obie strony + jednoręczna obsługa + najmniejsza zdolność do odkształceń górnej części kowadła   =40 pkt

	RAZEM
	100%
	100
	


         Całkowita liczba punktów, jaką otrzymała  dana oferta, została obliczona wg poniższego wzoru: 

                                a)   dla pakietu nr 1,2,5 poz. 1 i 2 ,8,9,10,11      S = C ( cena) + TD (termin dostawy)

                                 b) dla pakietu nr  13,14,      S = C ( cena) + jakość (J)
 Zamawiający przyznał zamówienie publiczne dla Pakietu nr 2, nr 8, nr 9 Wykonawcy
 ALTERIAE  Sp. z o. o  Sp.k., Ul Okopowa 106/56,  91-849 Łódź   wg poniższej tabeli
	Nr pakietu
	Kryterium  ceny 
	Kryterium 

Termin dostawy
	Łączna liczba punktów
	Za ceną  zł brutto

	2
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt
	5 832,00

	8
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt
	7 542,72

	9
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt
	18 360,00


Zamawiający przyznał zamówienie publiczne dla Pakietu nr 1 nr 10  Wykonawcy
 MAC ' SMEDICAL Sp. z.o.o  ,ul. Hoża  5/7 m. 5300-528 Warszawa  wg poniższej tabeli
	Nr pakietu
	Kryterium  ceny 
	Kryterium 

Termin dostawy
	Łączna liczba punktów
	Za ceną  zł brutto

	1
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt
	4 104,00

	10
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt
	69 292,80


Zamawiający przyznał zamówienie publiczne dla Pakietu nr 7 Wykonawcy 
BERYL MED Ltd,  1st Floor, 26 Fouberts Place,London W1F 7PP, UK  wg poniższej tabeli
	Nr pakietu
	Kryterium  ceny 
	Kryterium 

Termin dostawy
	Łączna liczba punktów
	Za ceną  zł brutto

	7
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt
	3 682,80


Zamawiający przyznał zamówienie publiczne dla Pakietu nr 13  Wykonawcy 

Johnson & Johnson Poland    Sp. z o. o, ul Iłżecka  24, 02-135 Warszawa wg poniższej tabeli  
	Nr pakietu
	Kryterium  ceny 
	Kryterium 

jakości
	Łączna liczba punktów
	Za ceną  zł brutto

	13
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt
	70 512,38


Zamawiający przyznał zamówienie publiczne dla Pakietu nr 5 poz. 1,  poz.2  ,nr 15, Wykonawcy 
Infusion Paweł Szczudło ,  ul Sulejkowska 56/58 m 512,  04-157 Warszawa wg poniższej tabeli
	Nr pakietu
	Kryterium  ceny 
	Kryterium 

Termin dostawy
	Łączna liczba punktów
	Za ceną  zł brutto

	5 poz. 1
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt
	9 741,6

	5 poz.2
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt
	3 369,60

	15
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt
	3 348,00


Zamawiający przyznał liczbę punktów dla Pakietu nr 7 Wykonawcy 

BILLMED Sp. z o. o., ul. Krypska 24/1, 04 – 082 Warszaw wg poniższej tabeli
	Nr pakietu
	Kryterium  ceny 
	Kryterium 

Termin dostawy
	Łączna liczba punktów
	Za ceną  zł brutto

	7
	28,61
	40 pkt
	68,61 pkt
	--------------------------


Zamawiający przyznał zamówienie publiczne dla Pakietu nr 11 nr 14  Wykonawcy
 MEDTRONIC Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00 – 633 Warszawa wg poniższej tabeli
	Nr pakietu
	Kryterium  ceny 
	Kryterium 

Termin dostawy
	Kryterium

Jakości
	Łączna liczba punktów
	Za ceną  zł brutto

	11
	60 pkt
	40 pkt
	Nie dotyczy
	100 pkt
	19 440,00

	14
	60 pkt
	Nie dotyczy
	40
	100 pkt
	28 836,00


Zamawiający dla  nr  Pakietu 3 ; Pakiet  nr 5 poz. 3, Pakietu nr  3, Pakietu nr  12,   unieważnił  postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie ary 93 ust 1 pkt 1)   Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986.);nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu.
POUCZENIE : 

Wykonawcy  przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986).

Zamawiający informuje, że z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne na ww. postępowanie przetargowe, umowa zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego przy ulicy M.C.- Skłodowskiej 58 we Wrocławiu, terminie ustawowym zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp  dla pakietu nr 7.
 Jednocześnie Zmawiający informuje, iż  dla pakietów nr 1,2,5 poz. 1 i 2,8,9,10,11,13,14  z Wykonawcą  któremu przyznano zamówienie publiczne na ww. postępowanie przetargowe, umowa zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego przy ulicy M.C.- Skłodowskiej 58 we Wrocławiu, terminie ustawowym zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt.1) lit.    a) cyt. Ustawy pzp  zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
INFORMACJI w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego  Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, Tel : 71/784-20-30,     e-mail:  zwidomska@usk.wroc.pl 

WYNIK DOSTĘPNY NA STRONIE:  www.usk.wroc.pl
Z  upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

5
PAGE  
3

